Santo Antônio do Paraíso, 26 de abril de 2023.

Senhor Advogado,

   Tem o Presente a finalidade de solicitar de Vossa Excelência, Parecer jurídico quanto
à regularidade do Edital e anexos do Processo Licitatório nº 03/2023, CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, ESTADO DO
PARANÁ

   Sem mais para o momento,

   Atenciosamente,

Luiz de Moura
Presidente

EXMO. DR.
RAFAEL BONITO PEREIRA
ADVOGADO DA CÂMARA MUNICIPA
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR

		2023-04-26T08:17:32-0300
	Brasil
	LUIZ DE MOURA
	Assinador Serpro